СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                       Четвёртый созыв
    Тридцать второе очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 32-6
от  22 июня 2023

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Красночабанский
сельсовет от 07.04.2017 № 23-4
«Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Красночабанский сельсовет
 Домбаровского района»

В соответствии с Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003  «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 года "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", статьей 24 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области № 28-1 от 29.12.2022 г. «О бюджете Муниципального образования  Красночабанский сельсовет  Домбаровского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие дополнения:
1.1. В пункт 2 статьи 24 добавить подпункт:
«6) документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению»;
1.2. В пункте 4 статьи 20 в подпункте 1 добавить:
«1.1. о взыскании денежных средств, в том числе судебных расходов, с казенного учреждения - должника, лицевой счет (счет) которому не открыт в органе Федерального казначейства, финансовом органе субъекта Российской Федерации, финансовом органе муниципального образования, органе управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации (в учреждении Центрального банка Российской Федерации или в кредитной организации)».
2. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                      С.М. Нурмухамедова

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет		                               	  С.А. Юсупов